Numine, Pierides quaeso favete mihi. 

  Tempus erat, quando nitidum jubar extulerat sol, 

   Inque pari spacio vesper et ortus erant. 
5  Cum Pater omnipotens rutili fabricator olympi 

   Humanum superâ vidit ab arce genus. 

  Vidit, et obliquo nullum conspexit in orbe 

   Qui coleret pura relligione Deum. 

  Iratus subito solio surrexit eburno 
10   Et querulâ secum talia voce refert. 

  Poenitet (ut fatear) gentem quod voce creârim 

   Hanc peccatricem perfidiaeque casam. 

  Haec siquidem ore tenus colit: altera thuris odore 

   Placari simulat multiplicique prece. 
15  Flammiferis lucent faculis altaria multis, 

   Papicolis bilem verba sacrata movent. 
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  Haec mihi vota dedit, rursus fugienda patravit 

   Illa peregrinos gens colit ore deos. 

  Quid faciam? perdamne viros toleremne scelestos? 
20   Qui mea pro nihili jussa verenda ferunt. 

  Sic fatus Deus ille hominum divûmque creator 

   Aligerum subito cum vocat ore virum. 

  Ille citus praesto est, pallâ circundatus alba 

   Atque tenens dextra tela trisulca manu. 
25  Quem postquam Dominus coeli conspexit, obortis 

   Mox lacrumis coram talia verba refert. 

  Impia terrigenûm non jam mihi ferre patrata 

   Est animus, siquidem est nullus in orbe pius. 

  Non pietas, non sancta fides, non denique vera 
30   Relligio curae est, sed mage spreta jacet. 

  Quare age grandisonâ coelestem accerse senatum 

   Aliger, ut teneant haec male facta, tubâ. 

  Dixerat. Ille autem postquam pia jussa capessit 

   Aetherei, cunctos mox vocat ore, Patris. 
35  Postquam introgressi concursu ex ordine magno 

   Tales cunctipotens protulit ore sonos. 

  Ille ego, qui mundum ex nihilo coelumque creavi, 

   Flumina, quadrupedes, squamigerumque gregem. 

  Ille ego terrigenum custos, plasmator et auctor 
40   Sidera quicquid habent, quicquid et orbis habet. 

  Ille ego, qui fuerat letlio mulctandus Adamo 

   Concessi longos vivere in orbe dies. 

  Ille ego, qui texi cataclismo funditus orbem 

   Absorbente Noam viribus atque domum. 
45  Ille ego qui propriâ charum virtute popellum 

   Eduxi, Pharios cum obruit unda maris. 

  Idem ego, qui quondam patribus deserta colentes 

   Fercula digna loco poclaque digna dedi. 

  Demque pollicitum venturo tempore semen 
50   E coeli in terras fornice sponte dedi. 

  Qui mala facta hominum truculentâ morte piaret. 

   Cui fuit haud toto corpore mica mali. 

  Non tamen haec homines curant, non jussa verentur